ビ ジ ネ ス を 加 速 さ せ る プ ロ ダ クト
02
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P4
・・・・・・・・・・・・・・ P5
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P6
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P7
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P8-9
・・・・・・・・・・・・ P10

オールフラッシュ構成、HDDとSSDのハイブリッド構成、RAIDや
ストレージプール設定のカスタマイズも可能です。
型番の説明
※ この説明と異なる
　 モデルもございます
TS-　　h　18　87　XU　-RP
TS-　　　  12　73　AU　-RP
TVS-　 h　12　88　 X
ベイ数
U：ラックマウントモデル
X：10GbEポート搭載
T：Thunderbolt ポート搭載
A/B/D/K/P など：
　シリーズのモデルチェンジにより付与
シリーズ
h：QuTS hero モデル
（QTSに変更可能）
TS　: Turbo NASに由来
TVS : ビデオ機能強化モデル
ES　: デュアルコントローラー (QES)
TL、TR： 拡張エンクロージャー
RP : 冗長電源モデル
オールフラッシュモデル
LINE UP
製品ラインアップ
ラックマウントモデル
TS-hx90FU シリーズ
AMD EPYC
TS-h1090FU TS-h2490FU
TS-hx77AFX シリーズ
AMD Ryzen
TS-hx90FX シリーズ
AMD EPYC
TS-hx77AFU シリーズ
AMD Ryzen
9ベイ4ベイ 10ベイ8ベイ  18ベイ12ベイ  22 ベイ16ベイ 30ベイ24ベイ
QTS
QuTS
hero
QTS
QuTS
hero
QTS
QuTS
hero
QTS
QuTS
hero
TS-h1277AFX
TS-h3077AFU
TS-h1290FX
ESシリーズ (QES)
Intel Xeon D
デュアルコントローラー
TS-hx77AXUシリーズ
AMD Ryzen
TS-h1886XU-RP-R2
Intel Xeon D